様式第2号（第7条関係）

水道料金減免申請書

年  月  日

 南島原市長    様

水道使用者   住所（所在地）

（名 称）

氏名（代表者）        （※）

Tel
（※）法人の場合は、記名押印してください。

法人以外でも、本人（代表者）が手書き（署名）しない場合 は、記名押印してください。

 下記のとおり、水道料金（     年   月）の減免を申請します。

申
請
理
由
（
原
因
） 証明書添付（有・無）

今回使用水量

納入通知納付金

月分    ｍ３

Ａ）      円

担当者の調査

事 実 ・ 所 見

  過去の使用水量

年  月 ｍ３

年  月 ｍ３

年  月 ｍ３

処

理

減免基本水量

        ｍ３× 1.5＝     ｍ３  料金        円（Ｂ）

        ｍ３× 2.0＝     ｍ３  料金        円（Ｃ）

        ｍ３× 10.0＝     ｍ３  料金        円（Ｄ）

減

免

条

項

○１号   ○ Ａ＞Ｄの場合 （Ｄ－Ｂ）×（1/2・3/4・4/4）＋（Ａ－Ｄ）

      ○ Ａ≧Ｂの場合 （Ａ－Ｂ）×（1/2・3/4・4/4）

○２号   （Ａ－Ｃ）×（1/3・3/4・4/4）

○（  ）号 料金全額

       超過料金全額

       超過料金の1/2

減免額

（工事店負担額）

円

（     円）

減 免 後 納 入

す べ き 金 額

円